проект

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
             АДМИНИСТРАЦИЯ АВТУРИНСКОГО
                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         00.00.2019г.	                          № 00                             с. Автуры

О внесении изменений в постановление  № 11 от 23.05.2017 г. «Об утверждении положения о порядке прохождения
муниципальной службы в администрации
Автуринского сельского поселения»

          В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Конституциями Российской Федерации и Чеченской Республики» Федеральным законом от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; законом Чеченской Республики от 26.06.2007года № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике», законом Чеченской Республики от 04.08.2010года № 40-рз «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике», Уставом Автуринского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики в целях регулирования вопросов прохождения муниципальной службы в администрации Автуринского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Абзац 2 п.3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции: «без предъявления требований к стажу»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава администрации							А.Х-Б. Байалиев